公告编号：2022-020

证券代码：430216 证券简称：风格信息 主办券商：光大证券

上海风格信息技术股份有限公司

关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

截止2021年12月31日，上海风格信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

财务报表未分配利润累计金额-86,152,194.83元，公司未弥补亏损达实收股本总

额 24,736,900 元的三分之一。公司经第四届董事会第十三次会议审议通过《关

于未弥补亏损超实收股本总额三分之一的风险提示的议案》，并提请公司2021

年年度股东大会审议。

二、亏损原因

公司在本报告期之前的历史研发投入，以及产品实际上线未达预期的情况，

导致截至上个报告期末，累积亏损已经达到-54,370,700.00元的情况下，公司在

报告期内，调整策略，大幅度缩减投入，利用积累研发资源例如程序框架、美术

素材等，与外部合作伙伴积极洽谈合作，联合开发轻度产品。但由于报告期内国

家对游戏行业监管政策的进一步加强和版号的收紧，导致轻度产品无法在国内商

业化。

三、拟采取措施

1.已使用存量美术素材联合开发的 H5 APP 寻求海外发行的可能。

公告编号：2022-020

2.利用存量美术进行动漫的外包制作。

3.利用现有的数据前后台系统开发能力，与医疗、银行、人工智能等领域客

户提供定制开发数据系统的服务。

四、备查文件

《上海风格信息技术股份有限公司第四届董事会第十三次会议决议》

上海风格信息技术股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 30 日